
1 

 

U S N E S E N Í  

z I. zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 29.1.2020 od 15.00 hod. ve velké 

zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
 

ZM bere na vědomí „Zprávu o činnosti Městské policie Nové Sedlo za období od 1.1. do 31.12. 

2019“. 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti městské knihovny za rok 2019“. 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti orgánů města Nového Sedla za II. pololetí roku 

2019“. 

 

ZM bere na vědomí „Výroční zprávu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za 

rok 2019“. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podání za rok 

2019“. 

 

ZM bere na vědomí navýšení odměn za výkon funkce členům zastupitelstev v souladu s Nařízením 

vlády č. 338/2019, ve znění pozdějších předpisů, stanovení měsíčních odměn s účinností od 1. 1. 

2020. 

 

ZM bere na vědomí přehled zůstatků na účtech k 31. 12. 2019.  
 

ZM bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8 schválené a podepsané starostkou města Ing. Věrou 

Baumanovou.  
 

Usnesení č. 1/2020         

ZM schvaluje uzavření dohod o provedení práce na rok 2020 pro Bedřicha Rychnu – likvidace 

bolševníku a plevele na pozemcích města, Mgr. Evu Machulkovou – kronika města a Zdeňka 

Pojara – údržba lesa ve vlastnictví města. 
Pro: 11 Proti: // Zdržel se: 3 Rychna, Machulková, Pojar  Nepřítomen: 1 Benda 

 
Usnesení č. 2/2020         

ZM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro Stanislava Suchého ve výši Kč 

47.500,- a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: 2 Pojar, Bálintová  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 3/2020         

ZM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro spolek Nový kurz ve výši 

49.000,- Kč a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  
Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 4/2020              

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části p.p.č. 442/9 – výměr cca 70 m2  (nutno GP) v k.ú. 

Loučky u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 5/2020                   

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části p.p.č. 234/1 a 1326 – výměr dle GP (cca 220 m2) v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: 1 Mann  Nepřítomen: 1 Benda 

 



2 

 

 

Usnesení č. 6/2020                   

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části p.p.č. 24/10 – výměr cca 75 m2 (nutno GP) v k.ú. 

Loučky u  Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí Protokol o autorizovaném měření imisí za období od 10.9. – 

17.9.2019, které provádí Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 
 

Usnesení č. 7/2020                

Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2020, o místním poplatku ze psů. 

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 8/2020                

ZM schvaluje zařazení do majetku města investici: „Zateplení, rekonstrukce střechy a osazení 

topného zdroje bytového domu č.p. 118 Loučky“ registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007243 v hodnotě 6.348.489,55 Kč včetně DPH.  

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 9/2020 

ZM schvaluje Žádost o úhradu nákladů spojených s realizací díla na odstranění ekologických škod 

z důvodu realizace akce „Revitalizace vodní nádrže Malá Anna, k.ú. Nové Sedlo“ včetně všech 

čestných prohlášení, které obsahuje Příloha C žádosti. 

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 10/2020                

ZM schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města – sloupy VO v ulici Malá Anna, 

evidované pod inv. č. 021-00000147 v hodnotě Kč 55.263,90 na účtu 021/0060.  

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 11/2020                

ZM schvaluje doplnění textu dokumentu „Strategický plán rozvoje sportu Města Nové Sedlo“ na 

str. 18 a 19 dle návrhu Mgr. Srby. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: 1 Srba  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 12/2020                

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje „Zakladatelskou smlouvu svazku Mikroregion Sokolov 

– východ“. 

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

Usnesení č. 13/2020                

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje Stanovy „Mikroregion Sokolov – východ“. 

Pro: 14  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Benda 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starosta města       místostarosta města 

 

 


		2020-01-30T09:24:02+0100
	Ing. Věra Baumanová




